
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 20 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

  

От 31.08.2023                                                                                                                 № 206 

город Тимашевск 

 

 

Об утверждении    образовательной  

программы дошкольного образования 

 

 

                Согласно протокола педагогического совета МБДОУ д/с № 20 от 

31.08.2023  № 1,  в целях создания благоприятных условий для полноценного 

проживания ребенком дошкольного детства, формирование основ базовой 

культуры личности, всестороннего развития психических и физических 

качеств в соответствии с возрастными и индивидуальными особенностями, 

подготовки ребенка к жизни в современном обществе  п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить       образовательную  программу дошкольного образования 

ДОО. 

2. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу  с момента его подписания. 

 

 

Заведующий                                                                                   Н.Н.Воробьева 

 

  
 

 

 

 

 

         

 

  
 

 

 

 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Мбдоу Д/С № 20, МУ, Воробьева Наталья Николаевна 14.11.23 09:14 (MSK) Простая подпись


